EDITAL Nº 24/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA A FUNÇÃO DE AGENTE DE LIMPEZA (NÍVEL

MÉDIO) PARA ATENDEREM O SERVIÇO DE HIGIENE

E LIMPEZA DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, por meio do Departamento de Recursos Humanos,

no uso de suas atribuições legais, com base no edital 24/2023 (Seleção nível médio-Agente de

limpeza) vem tornar público o resultado PRELIMINAR das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br- trabalhe conosco-editais, somente no dia 01/12/2023 até as 23:59 hrs (Após

esse horário os e-mails serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado

através de e-mail de titularidade do candidato;

II. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

III. Não serão aceitos recursos de candidatos ausentes na realização das entrevistas;

Informações do cronograma

Resultado preliminar das entrevistas 29/11/2023

Recursos para o resultado das entrevistas 01/12/2023

Divulgação do resultado final das entrevistas com

a classificação geral dos candidatos.
04/12/2023

Candidatos classificados

Candidato Situação

Ana Claudia Nascimento de Lima Classificada

Ana Cristina Rodrigues Mendes Classificada

Antonio Carlos da Silva Carneiro Classificado

Bruna do Nascimento Teodosio Classificada

Fabio da Silva Codeiro Classificado

Gleicilane Pereira Oliveira Guilherme Classificada

mailto:recursosstacasa@gmail.com

Hislana Mara Soares de Lima Classificada

Jamiele Juliete Nascimento Ferreira Classificada

Kelle Marinho da Silva Classificada

Leandro Lucas dos Santos Classificado

Lidiane de Vasconcelos Oliveira Classificada

Lucilanio das Neves Rocha Classificado

Maria Erlandia Felix Carlos Classificada

Maria Lucilene Alves da Silva Classificada

Maria Solange Mota Alves Classificada

Maria Vania Duarte Santana Classificada

Maura Tania Muniz Souza Classificada

Nadia Lopes do Nascimento Classificada

Nataniel Ponte de Souza Silva Classificado

Olivania Gomes Mendes Classificada

Sandra Monica Caetano Cipriano Classificada

Vania da Silva Sousa Classificada

Viviane Nascimento Lima Classificada

Candidatos não classificados

Candidato Situação

Adriana de Lima Alves Não classificada

Anderson Nery de Araujo Não classificado

Angela Maria Barboza de Sousa Não classificada

Antonia Valdelice Sousa do Nascimento Não classificada

Antonia Zilda Silva Sousa Não classificada

Antonio Marques de Paula Não classificado

Antonio Romulo Gomes de Sousa Não classificado

Carlos Eduardo Silva Gomes Não classificado

Cleilson de Azevedo Basto Não classificado

D'Avila Sousa Almeida Não classificada

Fabiana Gomes de Lima Não classificada

Francisca Eugenio Oliveira Não classificada

Francisco Adalberto Lino Anselmo Não classificado

Francisco Jean Gomes Coimbra Não classificado

Gleiciane Silva de Sousa Não classificada

Irislane Epifanio Albuquerque Não classificada

Josiana Olavo da Silva Não classificada

Kildari Bezerra dos Santos da Silva Não classificada

Leilia Geronimo dos Santos Não classificada

Livia Conceicao da Silva Não classificada

Maiane de Sousa Leandro Não classificada

Maria de Fatima Arcanjo da Silva Não classificada

Maria de Fatima Sousa Vasconcelos Não classificada

Maria Helenice do Nascinento Lucas Não classificada

Maria Joania Mesquita da Silva Não classificada

Maria Madalena Marcal Não classificada

Michelle Marques de Sousa Não classificada

Willams Rocha de Sousa Não classificado

Sobral – CE, 29 de novembro de 2023